

TDC NET Holding A/S
(CVR no. 42 86 76 16)

Annual Report
29 November 2021 – 31 December 2021

Teglholmsgade 1
2450 København SV
Generalforsamling: 22.06.2022
Dirigent ved generalforsamlingen: Marie Malmstedt-Miller

Management Review

About TDC NET Holding A/S

TDC NET Holding A/S was established 29 November 2021. TDC NET Holding A/S was established with the intension to be a holding company for TDC NET A/S.

Financial result

Loss for the period 29 November 2021 to 31 December 2021 amounted to DKK 23,400. The result is as expected.

Income Statement

DKK		2021
	Note	
External expenses		(30,000)
Loss before income tax		(30,000)
Income taxes	2	6,600
Loss for the year		(23,400)

Loss DKK 23,400 is transferred to retained earnings.

Balance Sheet

Assets (DKK)		2021
	Note	
Current assets		
Other receivables		400,000
Amounts owed by group companies		500
Income tax receivable		6,600
Total current assets		407,100
Total assets		407,100

Equity and liabilities (DKK)		2021
	Note	
Equity		
Share capital	3	400,000
Retained earnings		(23,400)
Total equity		376,600
Current liabilities		
Other payables		30,000
Short-term bank loans		500
Total current liabilities		30,500
Total equity and liabilities		407,100

Note 1 Significant Accounting Policies

TDC NET Holding's financial statements for 2021 have been prepared in accordance with the International Financial Reporting Standards (IFRS) as adopted by the European Union (EU) and further disclosure requirements in the Danish Financial Statements Act (reporting class B).

The financial statements are based on the historical cost convention, except for financial assets and liabilities that are initially measured at fair value adjusted for transaction costs if they are not subsequently measured at fair value through the income statement. Trade receivables are measured at their transaction price.

Note 2 Income taxes

TDC NET Holding A/S participates in joint taxation with all its Danish group companies. DKT Holdings ApS is the administration company in the joint taxation. The jointly taxed companies are jointly and severally liable for the total income taxes, taxes paid on account and outstanding residual tax (with additional payments and interest) relating to the joint taxation.

Note 3 Share capital

The total authorised number of shares is 400,000 with a par value of DKK 1 per share. All issued shares have been fully paid up.

TDC NET Holding A/S is owned by TDC Holding A/S, Copenhagen, and is included in the consolidated financial statements for TDC Group. TDC NET A/S is also included in the Group Annual Report of the ultimate parent company DKT Holdings ApS, which can be requisitioned from:

DKT Holdings ApS
c/o TDC A/S
Teglholmsgade 1
2450 København SV

Note 4 Events after the balance sheet date

On 3 February 2022 TDC Holding A/S contributed its shares in TDC NET A/S to TDC NET Holding A/S as a group contribution. TDC NET Holding A/S will act as a holding company for TDC NET A/S.
